[bookmark: _GoBack]ZÁPIS
ze zasedání zastupitelstva obce Svrabov konaného dne 24.9.2019 v 19:00 hodin

Přítomni: Procházková Michaela, Slabá Jaroslava, Kluzák Josef,  Bauerová Milada, Kroužek Luboš
Omluveni:  -
Občané: -


Zastupitelstvo je usnášení schopné.

Program:
1. Zahájení, odsouhlasení programu jednání
2. Rozpočtové opatření č. 5/2019
3. Různé
4. Diskuse
5. Závěr

1. Zahájení, odsouhlasení programu jednání
Zasedání zastupitelstva zahájila starostka Michaela Procházková, která jmenovala zapisovatele paní Jaroslavu Slabou a ověřovatele zápisu pana Josefa Kluzáka a paní Miladu Bauerovou. Zastupitelstvo obce Svrabov 5 hlasy schválilo program jednání zastupitelstva. Program byl řádně zveřejněn.
U s n e s e n í   č. 19/2019
Zastupitelstvo obce Svrabov 5 hlasy schválilo program jednání zastupitelstva.

2. Rozpočtové opatření číslo 5/2019
Starostka předložila přítomným rozpočtové opatření číslo 5/2019, které schválila. Zastupitelé vzali tuto informaci na vědomí.

3. Různé
1. Starostka informovala o nutných úpravách webových stránek obce vzhledem k legislativním změnám.
2. Místostarostka zjišťovala u firmy Rumpold možnosti odebírání odpadu od občanů obce Svrabov kdykoli, tzn. i v období mezi přistavováním velkoobjemového kontejneru. Vzhledem k finanční náročnosti zůstane obec Svrabov u stávajícího systému likvidace odpadů.
3. Linka bezpečí z.s. požádala obec Svrabov o finanční příspěvek. Zastupitelstvo 5 hlasy zamítlo poskytnutí finančního příspěvku této organizaci – obec poskytuje finanční příspěvky pouze těm organizacím, u kterých se předpokládá využití služeb občany obce Svrabov.
4. Obec Dražice pořádá 15.11.2019 setkání seniorů, na které jsou zváni i senioři obce Svrabov. Paní Milada Bauerová zjistí účast. Zastupitelstvo 5 hlasy odsouhlasilo poskytnutí finančního daru obci Dražice ve výši 2000,- Kč na pořádání akce „Setkání seniorů v Dražicích“, zároveň odsouhlasilo znění darovací smlouvy a pověřilo starostku jejím podpisem.
5. Zastupitelstvo obce Svrabov 5 hlasy odsouhlasilo podání žádosti o dotaci na akci „Rekonstrukce návesního rybníčka k.ú. Svrabov“ – poskytovatel dotace Ministerstvo zemědělství ČR, zároveň odsouhlasilo finanční spoluúčast obce v souladu s podmínkami poskytovatele dotace.
6. Zastupitelstvo obce Svrabov 5 hlasy odsouhlasilo znění Příkazní smlouvy firma AQUA-REGIO s.r.o. ve věci podání žádosti o dotaci na akci ,,Rekonstrukce návesního rybníčka k.ú. Svrabov“, zároveň pověřilo starostku jejím podpisem.


U s n e s e n í   č. 20 /2019
ad 3)	Zastupitelstvo 5 hlasy zamítlo poskytnutí finančního příspěvku Lince bezpečí z.s. – obec poskytuje finanční příspěvky pouze těm organizacím, u kterých se předpokládá využití služeb občany obce Svrabov.

ad 4)	Zastupitelstvo 5 hlasy odsouhlasilo poskytnutí finančního daru obci Dražice ve výši 2000,- Kč na pořádání akce „Setkání seniorů v Dražicích“, zároveň odsouhlasilo znění darovací smlouvy a pověřilo starostku jejím podpisem.

ad 5)	Zastupitelstvo obce Svrabov 5 hlasy odsouhlasilo podání žádosti o dotaci na akci „Rekonstrukce návesního rybníčka k.ú. Svrabov“ – poskytovatel dotace Ministerstvo zemědělství ČR, zároveň odsouhlasilo finanční spoluúčast obce v souladu s podmínkami poskytovatele dotace.

ad 6) 	Zastupitelstvo obce Svrabov 5 hlasy odsouhlasilo znění Příkazní smlouvy firma AQUA-REGIO s.r.o. ve věci podání žádosti o dotaci na akci ,,Rekonstrukce návesního rybníčka k.ú. Svrabov“, zároveň pověřilo starostku jejím podpisem.


4. Diskuse
Diskuse na tomto zasedání neproběhla.

5. Závěr
Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno ve 20.00 hodin.
Příští zasedání zastupitelstva se uskuteční podle potřeby.




……………………………………….......                                   	      ………………………………………………………
	ověřovatelé zápisu						starostka



Zapsala:  Jaroslava Slabá

Vyvěšeno:						Sejmuto:


Ve stejném období byl tento dokument vyvěšen i na úřední desce OÚ Svrabov, umožňující dálkový přístup.	
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